
RREO 6º BIMESTRE 2024

13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 452 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 453 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 454 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 455 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 456 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 457 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 458 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 459 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 460 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 461 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 462 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 463 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 464 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 465 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 466 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 467 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 468 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 469 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 470 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 471 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 472 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 473 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 474 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 475 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 476 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 477 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 478 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 479 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 480 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 481 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 482 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 483 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 484 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 485 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 486 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 487 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 488 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 489 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 490 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 491 Assinado Digitalmente



13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 492 Assinado Digitalmente



ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DECRETO N. 345/GAB/PMR/2025, DE 11 DE MARÇO DE 2025.

PODER EXECUTIVO

Nomeio o servidor RODRIGO SAMPAIO SOUZA matrícula funcional nº
696, ao cargo político de PROCURADOR CHEFE do Município de Rondo-
lândia/MT.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA, EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
DE RONDOLÂNDIA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o artigo 70, inciso II da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1°. Nomeio o servidor RODRIGO SAMPAIO SOUZA, matrícula funci-
onal nº 696, ao cargo político de PROCURADOR CHEFE do Município de
Rondolândia/MT.

Parágrafo Único. Pelo exercício da função disposta no art. 1º, o servidor
receberá a título de função gratificada, conforme disposto no §2º, do art.
1º-A, da Lei Complementar nº 19/2023.

Art. 2°. Este Decreto entra na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Rondolândia/MT, 11 de março de 2025.

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO RREO 5º
E 6º BIMESTRE, RGF 3º QUADRIMESTRE DE 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Rondolândia, Estado de Mato Grosso, Sr. José
Guedes de Souza, invocando o princípio da transparência e da publicidade
que regem a administração pública, amparado no artigo 48 e no seu Pará-
grafo único da Lei Complementar N°101/2000; torna público a realização
de AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 28/03/2025, com início às 09h:30min (ma-
nhã) com o objeto de apresentação o Relatório de Gestão Fiscal (RGF) do
3º quadrimestre de 2024, RREO 5º e 6º bimestre de 2024. O local de rea-
lização será o plenário da Câmara Municipal de Rondolândia.

Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em tex-
tos legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Atenciosamente,

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

Rondolândia-MT, 11 de Março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

OBJETO: Seleção de melhor proposta objetivando o REGISTRO DE PRE-
ÇOS para “Prestação de Serviços futura e fracionada de FOTOCÓPIAS
PRETA E BRANCA, COLORIDA, ENCADERNAÇÃO E DIGITALIZA-

13 de Março de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.694

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 493 Assinado Digitalmente


